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Son dakika: Rusya-Ukrayna
müzakerelerinde son durum!
Bakan Çavuşoğlu: En anlamlı ilerleme
bugün kaydedildi

#Bakan Çavuşoğlu #Rusya #Ukrayna

Mart 29, 2022 16:32 1dk okuma

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Rusya-Ukrayna müzakere
heyetlerinin toplantısına ilişkin Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe
Çalışma Ofisi’nde konuştu. "Bu savaş artık durmalıdır" diyen
Bakan Çavuşoğlu, "Bazı konularda uzlaşı ve ortak anlayışa
varıldı. Müzakerelerin başından beri en anlamlı ilerleme bugün
kaydedildi" ifadelerini kullandı.

https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/bakan-cavusoglu
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/rusya
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/ukrayna
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Rusya - Ukrayna savaşını sona erdirmek için gerçekleştirilen tarihi
zirve bugün Dolmabahçe Çalışma Ofisi
gerçekleştirildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açılış konuşması sonrası
baş başa görüşmeler yapan iki ülke daha sonra heyetler arası
görüşmeye geçti. Zirve sonrası ilk açıklama ise Ukrayna heyeti
tarafından yapıldı. Ukrayna heyeti "2 hafta içinde görüşmeleri devam
ettireceğiz. Güvenlik garantileri sağlanırsa nötr statüye geçeriz.
Anlaşmada hiçbir şey AB’ye girmeye engel olmayacak. Türkiye dahil
birçok ülkeyi garantör olarak görmek istiyoruz" derken Rusya tarafı ise
"Bazı maddelerde uzlaşıldı" açıklamasında bulundu.

Müzakerelerde ilk gün tamamlandı!
Rusya ve Ukrayna heyetinden ilk…

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, bugün Dolmabahçe'deki
Cumhurbaşkanlığı Çalışma Ofisi'nde gerçekleşen Rusya - Ukrayna
müzakerelerinin ardından açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın krizin başından bu yana her iki ülkenin
cumhurbaşkanları ile yoğun bir diplomasi yürüttüğünü hatırlatan
Çavuşoğlu, "Toplantının açılışının Sayın Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan tarafından yapılması her iki ülkeye ve barışın
sağlanmasına verdiğimiz önemin bir göstergesidir. Her aşamada
taraflar arasında yakınlaşmanın arttığını bugün memnuniyetle
görüyoruz ve bu sürece katkıda bulunmaktan destek vermekten büyük
bir memnuniyet duyuyoruz" dedi.

"ÖNCELİKLİ KONU BİR AN ÖNCE ATEŞKESİN SAĞLANMASIDIR"

Gözden Kaçmasın

Haberi Görüntüle

https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/rusya
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/ukrayna
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/cumhurbaskani
https://www.hurriyet.com.tr/dunya/son-dakika-istanbulda-tarihi-gorusme-basladi-42031837
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Çavuşoğlu, "En öncelikli konu bir an önce ateşkesin sağlanması kalıcı
bir siyaset çözümün önünün açılmasıdır. Binlerce insanın ölmesine
milyonlarca insanın yerlerinden olmasına yol açan bu savaş artık
durmalıdır. Bugün burada gerçekleştirilen toplantıda bir mesafe kat
edildiğini görüyoruz. Bazı konularda uzlaşı ve ortak anlayışa varıldı.
Müzakerelerin başlamasından bu yana en anlamlı ilerleme bugün
kaydedildi. Daha zor meselelerin üst seviyede alınacağını görüyoruz.
Bundan sonraki süreçte her iki ülkenin dışişlerini bakanlarının bir
araya gelerek ortak anlayışa son şeklini vermeleri öngörülmektedir.
Ardından her iki ülkenin cumhurbaşkanlarının bir araya gelmeleri
gündemdedir. Bugün her iki tarafla görüştük. Görüşmelerimizde her iki
tarafı bir anca ateşkesin sağlanması konusunda teşvik ettik.
Görüşmelerimizde insani yardım ve insanı koridorların açılması
konusunu da ele aldı" ifadelerini kullandı.

BUGÜNE KADAR 16 BİN 500 VATANDAŞIMIZI UKRAYNA’DAN
TAHLİYE ETTİRDİK

Her iki tarafı da bir an evvel ateşkes sağlanması konusunda teşvik
ettiklerini söyleyen Çavuşoğlu, "Görüşmelerimizde diğer hususların
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yanı sıra insani yardım ve insani koridorların açılması konularını da
ele aldık. Bugüne kadar 16 bin 500’den fazla vatandaşımızı
Ukrayna'dan tahliye ettirdik. Gerek üçüncü ülke vatandaşlarının
tahliyesi için taraflarla ve uluslararası kuruluşlarla eş güdüm içinde
çalışmamız sürüyor. Bölgede mahsur kalan gemilerimizin çıkış ve
seyri sefer güvenliğini de gündeme getirdik. Bugünkü görüşmeler
önceki görüşmelerde olduğu gibi tarafların Türkiye'ye duydukları
güvenin bir göstergesidir. Bize duyulan güvenin ve sorumluluğumuzun
bilincindeyiz, akan kanın durdurulması, ateşkesin sağlanması ve kalıcı
bir barışa ulaşılması için uluslararası toplumla eş güdüm halinde
çabalarımızı sürdüreceğiz" dedi.


